Fakultat 5 - Architektur und Bauingenieurwesen

Fachschaft Bauing & Vwing
HD.01.16 | fsrbau@uni-wuppertal.de

Ersti-Woche 2025 fiir Master Bauing und Vwing

Zeit

Montag, 13. Oktober

Dienstag, 14. Oktober

Mittwoch, 15. Oktober

Donnerstag, 16. Oktober

Freitag, 17. Oktober

Master-Ersti-Tag

Vorlesungen nach Stundenplan

Vorlesungen nach Stundenplan

Vorlesungen nach Stundenplan

Vorlesungen nach Stundenplan

8:00-8:30

8:30-9:00

9:00-9:30
9:30-10:00

10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00

Einflihrungsveranstaltung
1x1 des Masters
(HC.01.15)

Gemeinsames Mittagessen

12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00

(Mensa - Bistro am Haspel)

individuellem

Gruppenfoto

BegriiBung durch Fachschaft
und Dekan (HC.00.20)

14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00

16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00

18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00

Haspelgames & Grillen
(Kastanienhof, Campus Haspel)

20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30
21:30-22:00

22:00-22:30
22:30-23:00

Master-
Sprechstunde
(HD.01.16)

Vorlesungen
nach

Stundenplan

Wupper

Challenge

Lehrstuhl-
messe
(HD, 1. Etage)

Vorlesungen
nach
individuellem

Stundenplan

individuellem

Campusrallye Haspel

Sprechstunde
(HD.01.16)

Vorlesungen
nach

Stundenplan

Siegerehrung & Grillen
(Kastanienhof)

Kneipentour
(Luisenviertel, Treffpunkt
am Kastanienhof)

Gemeinsamer Nachmittag
mit Pizza & Siegerehrung
(HD 1. Etage)

individuellem

Vorlesungen
nach

Stundenplan

Abschlussabend
(HD, 1. Etage)

Externe Party
Baubetrieb und Nachtverkehr
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